
Alla klasser
DM, Falun 2025

Deltagarlista

Herrdubbel 50
2025-11-08 09:00    (12 anmälda)

Wallgren Clas-Henric, IK Juno

Okic Vahidin, IK Juno

Nordqvist Lars, Borlänge BTK

Skog Markus, Borlänge BTK

Olsson Mats, Dala-Järna IK

Johansson Åke, Dala-Järna IK

Abed Ahad Ebrahim, Jägarnäs-Ludvika BTK

Laitinen Jouni, Jägarnäs-Ludvika BTK

Söderman Roland, Jägarnäs-Ludvika BTK

Sundin Tommy, Jägarnäs-Ludvika BTK

Kisnis Frans, Ovansiljans Sportklubb

Hägglund Jonas, Ovansiljans Sportklubb

Herrsingel
2025-11-08 09:00    (21 anmälda)

Källberg Jesper, Falu BTK

Okic Vahidin, IK Juno

Wallgren Clas-Henric, IK Juno

Persson Jonas, IK Juno

Törnqvist Svante, IK Juno

Vandor Elias, Borlänge BTK

Wiberg William, Jägarnäs-Ludvika BTK

Myrzell Tobias, IK Juno

Forsling Nicklas, IK Juno

Hammar Tobias, Jägarnäs-Ludvika BTK

Andersson Christian, Falu BTK

Sönsteröd Emil, Dala-Järna IK

Fan Chenjing, Dala-Järna IK

Eriksson Magnus, Vikarby IK

Glaser Mattias, Falu BTK

Dahlin Mats, Vikarby IK

Nordin Karljohan, Dala-Järna IK

Vallin Johan, Falu BTK

Hellsten Sven-ove, Vikarby IK

Källberg Sara, IK Juno

Konttijärvi Elias, Långshyttans BTK

Pojkar 12
2025-11-08 09:00    (18 anmälda)

Bergdahl Gustav, Falu BTK

Adås Elliot, Falu BTK

Allvin Leon, Gagnefs IF

Sparr Olle, Dala-Järna IK

Hägglund Filip, Ovansiljans Sportklubb

Wroniecki Emil, Borlänge BTK

Lindåker Wide, Falu BTK

Andersson Magnus, Långshyttans BTK

Wroniecki Sebastian, Borlänge BTK

Broman Vilgot, Långshyttans BTK

Bruset William, Borlänge BTK

Mårtensson Allan, Falu BTK

Gudmunds Timo, Dala-Järna IK

Blank Oscar, Dala-Järna IK

Vikström John, Falu BTK

Heimer Gustav, Falu BTK

Oliver Lucas, Långshyttans BTK

Melin Erik, Falu BTK

Pojkar 16
2025-11-08 09:00    (12 anmälda)

Sönsteröd Emil, Dala-Järna IK

Hårdstedt Sigge, Falu BTK

Kisnis Sakarias, Ovansiljans Sportklubb

Frank Simon, Falu BTK

Ni Joe, Falu BTK

Norman Måns, Dala-Järna IK

Knabäck Esther, Långshyttans BTK

Kisnis Vilhelm, Ovansiljans Sportklubb

Frid Kasper, Falu BTK

Gunnarsson Edvard, Dala-Järna IK

Jansson Gustav, Falu BTK

Årsjö Alexander, Ovansiljans Sportklubb

Herrdubbel 60
2025-11-08 10:30    (10 anmälda)

Söderman Roland, Jägarnäs-Ludvika BTK

Sundin Tommy, Jägarnäs-Ludvika BTK

Olsson Mats, Dala-Järna IK

Johansson Åke, Dala-Järna IK

Gunnarsson Leif, Borlänge BTK

Nordqvist Lars, Borlänge BTK

Eriksson Björn, Dala-Järna IK

Larsson Håkan, Dala-Järna IK

Dahlin Mats, Vikarby IK

Eriksson Magnus, Vikarby IK

Herrdubbel
2025-11-08 12:00    (20 anmälda)

Larsson Fredrik, Falu BTK

Källberg Jesper, Falu BTK

Wallgren Clas-Henric, IK Juno

Okic Vahidin, IK Juno

Vandor Elias, Borlänge BTK

Wiberg William, Jägarnäs-Ludvika BTK

Nordin Lars, Dala-Järna IK

Fan Chenjing, Dala-Järna IK

Andersson Christian, Falu BTK

Glaser Mattias, Falu BTK

Törnqvist Svante, IK Juno

Myrzell Tobias, IK Juno

Forsling Nicklas, IK Juno

Persson Jonas, IK Juno

Hammar Tobias, Jägarnäs-Ludvika BTK

Wickholm Erik, Jägarnäs-Ludvika BTK

Konttijärvi Tapio, Långshyttans BTK

Konttijärvi Elias, Långshyttans BTK

Dahlin Mats, Vikarby IK

Eriksson Magnus, Vikarby IK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Dalarnas Bordtennisförbund.



Alla klasser
DM, Falun 2025

Deltagarlista

Herrjunior 18
2025-11-08 12:00    (8 anmälda)

Nordin Karljohan, Dala-Järna IK

Hårdstedt Sigge, Falu BTK

Frank Simon, Falu BTK

Ni Joe, Falu BTK

Norman Måns, Dala-Järna IK

Källberg Sara, IK Juno

Kisnis Vilhelm, Ovansiljans Sportklubb

Jansson Gustav, Falu BTK

Herrsingel 40
2025-11-08 12:00    (16 anmälda)

Larsson Fredrik, Falu BTK

Kunkell Roger, Borlänge BTK

Andersson Christian, Falu BTK

Skog Markus, Borlänge BTK

Ohlsson Hans-Olov, Falu BTK

Stjerna Andreas, Jägarnäs-Ludvika BTK

Olander Andreas, Falu BTK

Nordin Lars, Dala-Järna IK

Glaser Mattias, Falu BTK

Sjöberg Johan, IK Juno

Vallin Johan, Falu BTK

Wickholm Erik, Jägarnäs-Ludvika BTK

Abed Ahad Ebrahim, Jägarnäs-Ludvika BTK

Hägglund Jonas, Ovansiljans Sportklubb

Laitinen Jouni, Jägarnäs-Ludvika BTK

Nyström Hans-erik, Falu BTK

Pojkar 14
2025-11-08 12:00    (19 anmälda)

Sönsteröd Emil, Dala-Järna IK

Kisnis Sakarias, Ovansiljans Sportklubb

Bergdahl Gustav, Falu BTK

Hedberg Lundell Emil, IK Juno

Sparr Olle, Dala-Järna IK

Hägglund Filip, Ovansiljans Sportklubb

Wroniecki Emil, Borlänge BTK

Ragnarsson Nises Erik, Falu BTK

Turesson Vincent, Borlänge BTK

Lindåker Wide, Falu BTK

Vaziri Arian, Borlänge BTK

Anselius Aron, Falu BTK

Vikström Jack, Falu BTK

Gunnarsson Edvard, Dala-Järna IK

Wroniecki Sebastian, Borlänge BTK

Dannehag Liam, Gagnefs IF

Blank Oscar, Dala-Järna IK

Egonsson Panth Saga, IK Juno

Årsjö Alexander, Ovansiljans Sportklubb

Herrsingel 50
2025-11-08 13:30    (16 anmälda)

Okic Vahidin, IK Juno

Wallgren Clas-Henric, IK Juno

Larsson Fredrik, Falu BTK

Sundin Tommy, Jägarnäs-Ludvika BTK

Nordqvist Lars, Borlänge BTK

Konttijärvi Tapio, Långshyttans BTK

Kunkell Roger, Borlänge BTK

Skog Markus, Borlänge BTK

Olsson Mats, Dala-Järna IK

Söderman Roland, Jägarnäs-Ludvika BTK

Nordin Lars, Dala-Järna IK

Kisnis Frans, Ovansiljans Sportklubb

Johansson Åke, Dala-Järna IK

Abed Ahad Ebrahim, Jägarnäs-Ludvika BTK

Hägglund Jonas, Ovansiljans Sportklubb

Laitinen Jouni, Jägarnäs-Ludvika BTK

Herrdubbel 40
2025-11-08 15:00    (8 anmälda)

Glaser Mattias, Falu BTK

Andersson Christian, Falu BTK

Stjerna Andreas, Jägarnäs-Ludvika BTK

Wickholm Erik, Jägarnäs-Ludvika BTK

Carlson Sten, IK Juno

Sjöberg Johan, IK Juno

Abed Ahad Ebrahim, Jägarnäs-Ludvika BTK

Laitinen Jouni, Jägarnäs-Ludvika BTK

Herrsingel 60
2025-11-08 15:00    (15 anmälda)

Sundin Tommy, Jägarnäs-Ludvika BTK

Nordqvist Lars, Borlänge BTK

Kunkell Roger, Borlänge BTK

Olsson Mats, Dala-Järna IK

Söderman Roland, Jägarnäs-Ludvika BTK

Ernstsson Olof, Falu BTK

Eriksson Magnus, Vikarby IK

Dahlin Mats, Vikarby IK

Johansson Åke, Dala-Järna IK

Abed Ahad Ebrahim, Jägarnäs-Ludvika BTK

Hellsten Sven-ove, Vikarby IK

Carlson Sten, IK Juno

Gunnarsson Leif, Borlänge BTK

Eriksson Björn, Dala-Järna IK

Larsson Håkan, Dala-Järna IK

Pojkar 14 Dubbel
2025-11-08 15:00    (8 anmälda)

Kisnis Sakarias, Ovansiljans Sportklubb

Bergdahl Gustav, Falu BTK

Anselius Aron, Falu BTK

Lindåker Wide, Falu BTK

Hedberg Lundell Emil, IK Juno

Egonsson Panth Saga, IK Juno

Årsjö Alexander, Ovansiljans Sportklubb

Hägglund Filip, Ovansiljans Sportklubb

Pojkar 16 Dubbel
2025-11-08 16:30    (8 anmälda)

Kisnis Sakarias, Ovansiljans Sportklubb

Norman Måns, Dala-Järna IK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Dalarnas Bordtennisförbund.



Alla klasser
DM, Falun 2025

Deltagarlista

Frank Simon, Falu BTK

Bergdahl Gustav, Falu BTK

Jansson Gustav, Falu BTK

Lindåker Wide, Falu BTK

Ni Joe, Falu BTK

Kisnis Vilhelm, Ovansiljans Sportklubb

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Dalarnas Bordtennisförbund.


